
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  

PROVINCIA DI BARI 

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

  

       N.  203       del  28.11.2008 

 

O G G E T T O 

 

 

Rettifica delibera Giunta Comunale n.177 del 31.10.2008 per errore materiale. 

 

 

L’anno duemilaotto, il giorno ventotto del mese di novembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 

 

Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Premesso  

che con provvedimento di Giunta Municipale n. 177 del 31 ottobre 2008 è stato deliberato il patrocinio 

della civica amministrazione, in favore dell'Associazione Turistica Molfettese "Pro Loco", per la 

realizzazione della X edizione "Festa di San Nicola" da svolgersi il 5 dicembre 2008; 

che nel medesimo provvedimento  si deliberava di parteciparvi con un contributo finanziario di €. 

1.500,00 per sopperire in parte alle esigenze logistiche dell'iniziativa dalla sopraccitata Associazione; 

che il contributo assegnato corrispondeva ad € 2000/00 e non come erroneamente riportato nel 

succitato atto ad € 1500/00; 

Preso atto che trattasi di errore materiale dovuto ad un refuso dattilografico; 

Visti i vigenti: 

• T.U.EE.LL. D.L. vo n. 267 del 18.08.2000; 

• Statuto Comunale; 

• Regolamento Comunale della Cultura; 

Preso atto dei pareri favorevoli espressi, a norma dell' art.49 del T.U.E.E.L.L. D.L.vo n. 267 del 

18.08.2000, dal Dirigente del Settore Affari Generali e Cultura, in ordine alla regolarità tecnica del 

presente Provvedimento ed in ordine alla regolarità contabile del provvedimento da parte del Dirigente 

Settore Finanziario Contabile; 

Ad unanimità di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

Per tutto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

1. Riconoscere, relativamente alla realizzazione della X edizione "Festa di San Nicola", quanto 

disposto dal provvedimento di Giunta Comunale n. 177 del 31 ottobre 2008, tranne che nella 

parte relativa alla quantificazione del contributo che con il presente atto è determinata in 

complessive € 2000/00 e non € 1500/00 come erroneamente riportato nel succitato 

provvedimento per mero errore materiale dovuto a refuso dattilografico. 

2. Approvare, pertanto, l'integrazione dell'impegno di spesa di € 500/00  sul Cap. 24601 del 

Bilancio 2008 che dopo la presente integrazione risulta impegnato per l'importo complessivo di 

€ 2000/00.  

3. Confermare quanto disposto ai punti  4 – 5 – 6 – 7 - 8 della delibera di GM n. 177 del 31 

ottobre 2008 incaricando  l'U.O. Cultura, competente in materia, di annotare in apposito 

registro la variazione del contributo. 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento ad intervenuta sua esecutività al Capo 

Gabinetto ed all'Ufficio Cultura. 


